

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

Objekt:

2023 - S.Ž. s.o. - Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

200 005,32

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

200 005,32

DPH základní
snížená

Základ daně
200 005,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 001,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

242 006,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

Objekt:

2023 - S.Ž. s.o. - Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

Místo:

Datum: 04.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	200 005,32
HSV - Práce a dodávky HSV	23 960,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 885,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 580,00
997 - Přesun sutě	970,07
998 - Přesun hmot	1 524,12
PSV - Práce a dodávky PSV	162 453,51
771 - Podlahy z dlaždic	125 516,02
776 - Podlahy povlakové	26 684,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 253,09
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 979,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 612,67
VRN5 - Finanční náklady	8 612,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	200 005,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

Objekt:

2023 - S.Ž. s.o. - Hrušovany u Brna, oprava podlah a stěn

Místo:

Datum: 04.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

200 005,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 960,14
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 885,95
1	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	17,340	245,00	4 248,30
	VV		"strop OP19"2,4*6,6+1,5*1		17,340		
2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	42,550	203,00	8 637,65
	VV		"stěny m.č. OP19"2*(2,4+1+6,6)*2,6-2,1*1,2*3-0,9*2,1		42,550		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 580,00
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,000	130,00	8 580,00
D	997		Přesun sutě				970,07
4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,209	118,00	24,66
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,209	1 630,00	340,67
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,209	286,00	59,77
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,135	12,50	39,19
	VV		0,209*15 'Přepočtené koeficientem množství		3,135		
8	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,209	2 420,00	505,78
D	998		Přesun hmot				1 524,12
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,977	1 560,00	1 524,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				162 453,51
D	771		Podlahy z dlaždic				125 516,02
10	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	66,495	15,00	997,43
	VV		"OP19, OP05, OP06"2,4*6,6+1,5*1+4,35*5,65+4,35*5,65		66,495		
11	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	132,990	56,20	7 474,04
	VV		"stěrka, dlažba"2*66,495		132,990		
12	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	66,495	521,00	34 643,90
	VV		"vyrovnání nerovné podlahy"66,495		66,495		
13	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	32,700	122,00	3 989,40
	VV		"OP19, OP06, OP05"2*(4,35+5,65)-3*0,9+2*(6,35+3,4)-1,6-1,6-0,9		32,700		
14	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	109,545	47,00	5 148,62
	VV		32,7*3,35 'Přepočtené koeficientem množství		109,545		
15	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	66,495	518,00	34 444,41
16	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	73,145	450,00	32 915,25
	VV		"dlažba"66,495*1,1		73,145		
	VV		Součet		73,145		
17	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	32,700	41,30	1 350,51
18	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	32,700	43,80	1 432,26
19	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,642	660,00	1 743,72
20	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,642	521,00	1 376,48
D	776		Podlahy povlakové				26 684,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	17,340	304,00	5 271,36
	VV		"snížení podlahy OP19, nerovnost, otevření dveří OP05,OP06"2,4*6,6+1,5*1		17,340		
22	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	49,155	176,00	8 651,28
	VV		"obroušení podkladu - chemopren OP05, OP06"4,35*5,65+4,35*5,65		49,155		
23	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	66,495	15,00	997,43
24	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	66,495	149,00	9 907,76
	VV		"OP19, OP05,OP06"2,4*6,6+1,5*1+4,35*5,65+4,35*5,65		66,495		
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,700	14,70	480,69
	VV		"OP19, OP06, OP05"2*(4,35+5,65)-3*0,9+2*(6,35+3,4)-1,6-1,6-0,9		32,700		
26	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,000	154,00	616,00
27	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	4,080	186,00	758,88
	VV		4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,080		
28	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	536,00	0,54
29	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	457,00	0,46
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 253,09
30	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	69,340	68,50	4 749,79
	VV		"stěny m.č. OP19" 2*(2,4+1+6,6)*2,6		52,000		
	VV		"strop m.č. OP19"2,4*6,6+1,5*1		17,340		
	VV		Součet		69,340		
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	69,340	5,60	388,30
32	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	17,340	5,60	97,10
	VV		" m.č. OP19"2,4*6,6+1,5*1		17,340		
33	M	HST.5907758504 956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	1,000	78,35	78,35
	VV		0,869565217391304*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,000		
34	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	9,450	7,46	70,50
	VV		2,1*1,2*3+0,9*2,1		9,450		
35	M	28323152	fólie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní maliřské potřeby 1,8mx33m	m	16,000	5,72	91,52
	VV		2*8		16,000		
36	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	69,340	68,90	4 777,53
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 979,00
37	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	13,000	383,00	4 979,00
	VV		"přesun nábytku vyklizení, vrácení zpět"2*6		12,000		
	VV		"zařezání interiérových dvoukřídlových dveří "1		1,000		
	VV		Součet		13,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 612,67
	D	VRN5	Finanční náklady				8 612,67
38	K	050001000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	191 392,65	8 612,67
	VV		"ostatní finance" 0,045		0,045		